

## Položkový rozpočet

S:	
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				
	Změna č. 1	Zásuvkové bloky ve stolech zrušeny a zásuvky instalovány do parapetních žlabů pod stoly				-17 557,00
	Změna č. 2	Stavební práce kabelové přípojky				2 875,00
	Změna č. 3	Příprava slaboproudu a repro za Tabulemi				6 291,00
	Změna č. 4	Rozvaděč Slaboproudu Rack nový a propoje cat 5e do				26 344,00
	Změna č. 5	Drážka v podlaze				9 495,00
	Změna č. 6	Nerealizace přepojení Racku				-8 208,00
	Změna č. 7	Stavební část				-10 863,00
	Změna č. 8	Doplnění 8 zásuvek				1 744,00
<b>Cena celkem</b>						<b>10 121 Kč</b>

## Položkový rozpočet

S:	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE				
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky				

### Změna č. 1 Zásuvkové bloky ve stolech zrušeny a zásuvky instalovány do parapetních žlabů pod stoly

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
	M21-KRAB	Elektromontáže silnoproud - krabice v lavicích				0,00				
88	220260022R00	Osazení krabice do nábytku	kus	-19,00000		0,00	0,00		221,00	-4 199,00
89	34571518RJS	Zásuvkový zapuštěný blok Legrand obj. č. 053560	kus	-19,00000		0,00	2 217,00	-42 123,00	0,00	
90	210111001R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P	kus	-71,00000		0,00	0,00		89,00	-5 254,28
91	34548350R1	Zásuvka žlabu čtvercová, 1 x 230V bílá	kus	-4,00000		0,00	71,00	-284,00	0,00	
92	34548350R2	Zásuvka žlabu čtvercová, 1x 230V rudá	kus	-55,00000		0,00	79,00	-4 345,00	0,00	
93	34548350R3	Zásuvka žlabu čtvercová, 1x 230V rudá, s přepět	kus	-12,00000		0,00	1 023,00	-12 276,00	0,00	
	SLP	Zásuvkový 1_modul Legrand Mosaic RJ45, UTP, cat.5e (zásuvky ve stolech)	kus	-76,00000			231,00	-17 556,00		
	SLP	Zapojení modulů RJ45	kus	-76,00000			65,00	-4 940,00		
88	220260022R00	Žlab parapetní Kopus 90x55	m	40,00000		0,00	415,00	16 600,00	152,00	6 080,00
88		Žlab parapetní Kopus kryt koncový	m	30,00000		0,00	104,00	3 120,00	53,00	1 590,00
90	210111001R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P	kus	71,00000		0,00	0,00		85,00	6 035,00
91	34548350R1	Zásuvka ABB-EPJ 45x45, 1 x 230V bílá	kus	4,00000		0,00	93,00	372,00	0,00	
92	34548350R2	Zásuvka ABB-EPJ 45x45, 1 x 230V karmínová	kus	55,00000		0,00	97,00	5 335,00	0,00	
93	34548350R3	Zásuvka ABB-EPJ 45x45, 1 x 230V karmínová s přepětovou ochranou	kus	12,00000		0,00	1 046,00	12 552,00	0,00	
	SLP	Zásuvkový 1_modul Legrand Mosaic RJ45, UTP, cat.5e (zásuvky ve stolech)	kus	76,00000			221,00	16 796,00		
	SLP	Zapojení modulů RJ45	kus	76,00000					65,00	4 940,00

**Cena celkem:**

**- 17 557 Kč**

#TypZaznamu#

STA

OBJ

DIL

POL1\_0  
POL1\_0  
POL1\_0  
POL3\_0  
POL3\_0  
POL3\_0

0 0 SUM

**Položkový rozpočet**

S:	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky

**Změna č. 2 Stavební práce kabelové přípojky**

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
	M21-KRAB	Elektromontáže silnopr. - krabice v lavicích				0,00		0,00		2 875,00
		Opravné práce vedení - elektroinstalace	kpl	1,00000				0,00	2 875,00	2 875,00
								0,00		0,00
								0,00		0,00
								0,00		0,00

<b>Cena celkem:</b>	<b>2 875 Kč</b>
---------------------	-----------------

#TypZaznamu#

STA

OBJ

DIL

15	21
0	0 SUM

### Položkový rozpočet

S:	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky
R:	
C:	

### Změna č. 3 Příprava slaboproudu a repro za Tabulemi

P.č. Díl:	Číslo položky M21-KRAB	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Elektromontáže silnoproud - krabice v lavicích				0,00		1 213,00		5 077,60
1		Krabice KOL 68 + víčko v sádkartonové stěně	kus	5,00000		0,00	7,80	39,00	66,00	330,00
2		Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KO 97/5 s víčkem	kus	2,00000		0,00	119,00	238,00	138,00	276,00
3		Trubka elektroinst. ohebná Super Monofle, 1225HFPP_L100 SUPER MONOFLEX 750 N PP ŠEDÁ	m	24,00000		0,00	24,00	576,00	0,00	0,00
4		Trubka ohebná PVC, uložená pevně, 23 mm	m	24,00000		0,00	0,00	0,00	28,40	681,60
5		Trubka ohebná Kopoflex korugovaná 40mm červená	m	10,00000		0,00	36,00	360,00	0,00	0,00
6		Trubka ohebná PVC, uložená pevně, 40 mm	m	10,00000		0,00	0,00	0,00	57,00	570,00
7		Protažení vodičů SLP pro VGA, HDMI	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	1 380,00	1 380,00
8		Vyznačení, vyřezání a stavební práce	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	920,00	920,00
9		Zpracování do projektu a Skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	920,00	920,00

**Cena celkem:**

**6 291 Kč**

### Položkový rozpočet

S:	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky

#### Změna č. 4 Rozvaděč Slaboproudu Rack nový a propoje cat 5e do nové pozice

P.č. Díl:	Číslo položky M21-KRAB	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Elektromontáže silnopr. - krabice v lavicích				0,00		0,00		26 344,00
1		Rozvaděč 220V, 600x600, prosklené dveře, vč. ventil. jednotky	kus	1,00000		0,00	0,00		12 533,00	12 533,00
2		Zásuvková past 8x230V, 19"/1U s přepět. ochranou	kus	1,00000		0,00	0,00		1 667,00	1 667,00
3		Polička 19"/1U, hl. 350mm	m	1,00000		0,00	0,00		1 136,00	1 136,00
4		Kabel Belden UTP, cat. 5e	m	30,00000		0,00	0,00		26,00	780,00
5		Kabel Belden UTP, cat. 5e přetažení kabelů	m	30,00000		0,00	0,00		21,00	630,00
6		Patch panel Panduit, 24port, kovový, neosaz, 1U	m	1,00000		0,00	0,00		1 421,00	1 421,00
7		Modul Panduit, RJ45, cat. 5e, UTP (60ks patch panel pro PC učebnu, 16ks učebna přírodopisu, 12ks propoj do serverovny)	m	1,00000		0,00	0,00		63,00	63,00
8		Zapojení modulů RJ45	kpl	4,00000		0,00	0,00		62,00	248,00
9		Měření TP kabeláže, včetně vystav. protokolu	kpl	4,00000		0,00	0,00		152,00	608,00
10		Rozvody 230V pro SERVER, včetně přívodu do serveru, instalace kabeláže, nosný instalační materiál, jištění v silovém rozvaděči 16A	kpl	1,00000		0,00	0,00		3 693,00	3 693,00
11		Přebudování stávajícího rozvaděče, přesun IT prvků ve stávajícím data rozvaděči, spolupráce s IT ZŠ Hudcova	kpl	1,00000		0,00	0,00		2 300,00	2 300,00
12		Zpracování do projektu a Skutečného provedení	kpl	1,00000					1 265,00	1 265,00
		Stavební práce dodávkou stavebníka								
<b>Cena celk.</b>						<b>26 344 Kč</b>				



### Položkový rozpočet

S:	
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky
R:	
C:	

### Změna č. 5 Drážka v podlaze

P.č. Díl:	Číslo polož.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	celk.	Montáž	celk.
						0,00		0,00		9 495,00
	1	Vysekání drážky v betonu	m	1,00000		0,00	0,00		500,00	500,00
	2	Oprava rýh v podlaze rychleschnoucí zálivkou	m	1,00000		0,00	0,00		970,00	970,00
	3	Doprava sutí a uložení na skládku	m			0,00	0,00		0,00	0,00
	4	Odstranění PVC	m	1,00000		0,00	0,00		65,00	65,00
	5	Lepení povlak. Podlah, dílce PVC a vinyl, včetně lepidla, pouze položení - PVC ve specifikaci	m	1,00000		0,00	0,00		150,00	150,00
	6	Podlahovina PVC Standard tl. 1,5	m	1,00000		0,00	0,00		450,00	450,00
	7	Elektro vč. výměny zásuvek	kpl	1,00000		0,00	0,00		7 360,00	7 360,00
	8					0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Cena celkem:</b>						<b>9 495 Kč</b>				

### Položkový rozpočet

S:	SLABOPROUD
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky
R:	
C:	

### Změna č. 6 Nerealizace přepojení Racku v učebně dig. technologií

P.č. Díl:	Číslo polož.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
						0,00		0,00		-8 208,00
	1	SLP Přebudování stávajícího rozvaděče, ustavení rozvaděče v serverovně	kus	1,00000		0,00	0,00	0,00	-8 208,00	-8 208,00

<b>Cena celkem:</b>	<b>- 8 208 Kč</b>
---------------------	-------------------

### Položkový rozpočet

S:	Stavební část
O:	ZŠ Hudcova, Brno-Medlánky
R:	
C:	

### Změna č. 7 Stavební práce

P.č. Díl:	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 0,00	Dodávka a	Dodávka celk. 0,00	Montáž
		Vybudování učitelského stupínku m2	kpl						-44 100,00 Kč
		PVC krytina (m²)							-4 050,00 Kč
		Lepidlo - materiál							-5 000,00 Kč
		Vyřezání a zapravení SDK - protahovací otvory 70 mm							11 008,00 Kč
		Vyřezání a zapravení SDK - protahovací otvory 40/40 cm							10 896,00 Kč
		Průrazy stropů 3 ks							3 660,00 Kč
		Vrtání a oprava stupínku							2 000,00 Kč
		Malby chodeb							13 380,00 Kč
		VRN							1 343,00 Kč

**Cena celkem:**

**- 10 863 Kč**

Montáž celk.	-10 863,00
	-44 100,00
	-4 050,00
	-5 000,00
	11 008,00
	10 896,00
	3 660,00
	2 000,00
	13 380,00
	1 343,00

R:	
C:	

<b>Změna č. 8      Doplnění 8 zásuvek</b>
---

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
						1 744,00		1 264,00		480,00
	1.	Zásuvka Tango	kus	8,00000			135,00	1 080,00 Kč	60,00 Kč	480,00
	2.	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango	kus	8,00000			23,00	184,00 Kč	0,00 Kč	0,00
										0,00

<b>Cena celkem:</b>	<b>1 744 Kč</b>
---------------------	-----------------